

VALTAKUNNALLINEN JALKAPALLON KILPAILUTOIMINTA 2025

ERITYISTOIMET KORONA- TAI MUUN EPIDEMIAN JOHDOSTA KAUELLE 2025

Johtuen yhä edelleen vallitsevasta Covid-19 pandemiasta (joka mahdollisesti vaikuttanee edelleen vuoden 2025 kilpailutoimintaan), kilpailun järjestäjä Suomen Palloliitto (pois lukien Veikkausliiga) varaa itselleen oikeuden yleisesti sovellettaviin kalenteri- ja kilpailusääntöjä koskeviin tarkistuksiin kaudelle 2025. Näiden alla lueteltavien yleiseksi laskettavien perussääntöjen lisäksi, kunkin kilpailun/sarjan osalta voidaan tehdä kilpailukohtaisia tarkennuksia, jotka on mainittu kyseisen kilpailun/sarjan määrittelyn lopussa.

Peruslinjaukset, joita sovelletaan jokaiseen tässä dokumentissa mainittuun, sarjaan.

- Kaikki sarjat pyritään pelaamaan suunnitellulla tavalla ja aikataulussa.
- Kaikki pelit pyritään pelaamaan.
- Viranomaiset eivät pääsääntöisesti enää määrää rokotettuja henkilöitä karanteeniin. Tästä syystä koronasta johtuvia ottelusiirtoja tehdään vain siinä tapauksessa, että joukkue kokonaisuudessaan tai suurelta osin joutuu karanteeniin. Yksittäiset koronatapaukset tai -altistumiset eivät oikeuta ottelusiirtoon.
- Sarjojen läpiviemiseksi suunnitellun aikataulun mukaisesti pelejä varaudutaan pelaamaan koronapassia hyödyntäen ja tarvittaessa ilman yleisöä, siltä osin kuin tämä on välttämätöntä ajaltaan rajoitetun viranomaispäätöksen johdosta.
- Joukkueen edellytetään voivan pelata kolmantena päivänä sille mahdollisesti asetetun karanteenin päättymisestä.
- Kilpailun järjestäjä voi kauden aikana tarvittaessa määrittellä uudelleen, sarjan yhteisen päättymisajankohdan.
- Kauden alussa sovitun suunnitellun päättymisajankohdan jälkeen, voidaan tarvittaessa pelata yksittäisiä pelejä sarjan loppuun saamiseksi (vaikka näillä peleillä olisi vaikutusta sarjasta nousemisiin ja/tai putoamisiin).
- Yksittäisen joukkueen edellytetään voivan pelata yksittäisiä otteluita enintään 15 päivää jälkeen kauden alussa sovitun suunnitellun päättymisajankohdan jälkeen (enintään 22 päivää sarjoissa, joissa lokakuun maaottelutauon takia voi aiheutua sääntöperusteinen ottelunsiirtopyyntö, esim. Ykkösliiga, Ykkönen ja Kakkonen).
- Palloliitolla on tarvittaessa oikeus määrätä ottelu pelattavaksi vaihtoehtoisella, sarjan määräykset täyttävällä kentällä, paikkakunnasta riippumatta, siitä lähtien, kun asianosaisella joukkueella tai sen vastustajalla, on sarjan varsinaisen runkosarjan pelejä viisi tai vähemmän pelaamatta.
- Sarjoissa, joissa pelaajilla tulee olla pelaajasopimus, seurojen edellytetään tarvittaessa pystyvän tarvittaessa pidentää pelaajasopimusten kestoa, ja/tai muilla tavoin varmistaa pelien pelaaminen pidennetyssä aikataulussa.
- Koronatilanteesta tai viranomaispäätöksistä johtuen on mahdollista, että yksittäinen sarja ja/tai kaikki kilpailutoiminta joudutaan aikatauluttamaan uudestaan, perumaan ja/tai keskeyttämään. Lisäksi on mahdollista, että sarjan pelitapa ja/tai sarjan kesto voidaan em. syystä määrittellä uudelleen. Jos näin tapahtuu, sarjojen uudelleenmäärittelyssä ja sääntöjen luomisessa, noudatetaan soveltuvin osin kauden 2022 aikana tehtyjä koronaepidemiasta johtuneita ratkaisuja kilpailutoiminnassa. Tällaisessa tilanteessa tehtävien ratkaisujen määrittelyssä kuullaan asianosaisia seuroja. Uudet ratkaisut pyritään tekemään seurojen enemmistön näkemyksen mukaan. Tarvittaessa lopulliset päätökset tekee Palloliiton hallitus.
- Mikäli sarja keskeytyy niin, että keskeytyshetkellä pelattuna on alle 85 % pelattavista runkosarjan peleistä - sarja mitätöidään. Mikäli keskeytyshetkellä pelattuja pelejä on yli 85 % pelattavista runkosarjan peleistä, sarjasta noudetaan ja pudotetaan sarjapisteillä.

Ottelumäärien ollessa erilaiset, sarjapisteet lasketaan suhteellisesti, eli pisteet/pelatut ottelut kilpailumääräysten kohdan 7 mukaisesti.

VEIKKAUSLIIGA (12)

Veikkausliiga pelataan 12 joukkueen sarjana. Aluksi pelataan kaksinkertainen runkosarja, jonka päätteeksi jakaannutaan Mestaruussarjaan (runkosarjassa sijoille 1.–6. sijoittuneet joukkueet), jossa pelataan kaksinkertainen ylempi jatkosarja, ja Haastajasarjaan (runkosarjassa sijoille 7.–12. sijoittuneet joukkueet), jossa pelataan yksinkertainen jatkosarja. Jatkosarjoja pelataan jatkumona runkosarjalle, jolloin runkosarjassa saadut pisteet ja maalit seuraavat mukana sellaisenaan jatkosarjoihin ilman muutoksia.

Mestaruussarjassa joukkueet sijoittuvat sarjassa sijoille 1.–6. ja Haastajasarjassa sijoille 7.–12. riippumatta lopullisista pisteistä, jotka on saatu jatkosarjoissa.

Tasapisteissä sijoitus ratkaistaan kilpailumääräysten kohdan 7.2. mukaisesti, mutta alakohdan e) arvan sijasta, mikäli sijoituksella on merkitystä Veikkausliigan mitalisijojen, UEFA seurajoukkuekilpailuun osallistumisen tai Veikkausliigasta putoamisen kannalta, sijoitus ratkaistaan seuraavassa järjestyksessä:

- 1) vähemmän maaleja vieraskentällä päästänyt;
- 2) enemmän maaleja kotikentällä tehnyt;
- 3) vähemmän maaleja kotikentällä päästänyt;
- 4) arpa (poikkeuksena tästä, jos kyseessä on mestaruus, pelataan yksiosainen uusintaottelu puolueettomalla kentällä välittömästi sarjan päätyttyä)

Veikkausliigassa 12. sijalle sijoittunut joukkue putoaa suoraan Ykkösliigaan kaudelle 2026. Veikkausliigassa sijalle 11. sijoittunut joukkue karsii paikasta Veikkausliigaan Ykkösliigan sijalle 2 sijoittuneen joukkueen kanssa, kaksiosaisessa karsinnassa. Ensimmäinen karsintapeli pelataan Ykkösliigan joukkueen paikkakunnalla, ja toinen Veikkausliigan joukkueen paikkakunnalla.

Karsintapeleissä ei ole voimassa vierasmaalisääntöä, vaan kaksiosaisen karsinnan jokainen maali on samanarvoinen. Mikäli maalit ovat tasan kahden ottelun jälkeen, pelataan heti toisen osaottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos kumpikaan joukkue ei tee maaleja jatko-ottelussa, tai molemmat tekevät yhtä paljon, niin suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Oulun Edustusjalkapallo	(AC Oulu)
Football Club Haka, Valkeakoski	(FC Haka)
Football Club International, Turku	(FC Inter)
FC KTP Kotka	(FC KTP)
Fotbollsföreningen Jaro, Jakobstad	(FF Jaro)
Helsingin Jalkapalloklubin Liiga-HJK	(HJK)
IF Gnistan, Helsinki	(Gnistan)
IFK Mariehamn Fotboll	(IFK Mariehamn)
Ilves, Tampere	(Ilves)
Kuopion Palloseura	(KuPS)
Seinäjoen Jalkapallokerho	(SJK)
Vaasan Palloseura	(VPS)

MIESTEN SUOMEN CUP 2025

Suomen Cupiin saavat ilmoittautua mukaan kaikki Palloliiton alaiseen miesten sarjamuotoiseen kilpailutoimintaan osallistuvat joukkueet, sekä JKKI-joukkueet. Cupiin

osallistuvat JKKI-joukkueet rinnastetaan Viitosen joukkueisiin (*Yksi poikkeus tähän rinnastukseen mainittu säännöissä*).

Suomen Cup pelataan cup-järjestelmää käyttäen siten, että ilmoittautuneet joukkueet Kolmosesta alaspäin aloittavat sarjan sen kierroksella 1. tai sitä mahdollisesti edeltävältä tasauskierrokselta (*ns. Juuson Kierros*). Kakkosen ja Ykkösen joukkueet, sekä Veikkausliigan kahdeksan seuraa, jotka eivät osallistu UEFA:n seurajoukkuekilpailuihin kaudella 2025, tulevat mukaan sarjaan kierroksella 3.

Sarjan kierroksella 4. pelaavat kierrokselta 3. jatkoon menneet joukkueet, ja UEFA:n kansainvälisissä kilpailuissa pelaavat neljä Veikkausliigan joukkuetta tulevat mukaan siinä vaiheessa, kun 32 joukkuetta on jäljellä, eli kierrokselta 5.

Kun kahdeksan parasta Cupin joukkuetta jatkavat sen puolivälierävaiheessa, valikoituu samanaikaisesti kahdeksan parasta Kolmosen ja Nelosen joukkuetta pelattavaan Suomen Regions Cup'iin, sekä kahdeksan parasta Nelosen tai sitä alemmalla tasolla pelaavaa joukkuetta pelattavaan Roots Cupiin.

YKKÖSLIIGA (10)

Ekenäs Idrottsförening	(EIF)
FC Lahti	(FC Lahti)
Helsingin Jalkapalloklubi	(HJK Klubi 04)
JIPPO, Joensuu	(Jippo)
Järvenpään Palloseura	(JäPS)
Käpylän Pallo, Helsinki	(KäPa)
Pallokerho-35, Helsinki	(PK-35)
Salon Palloilijat	(SalPa)
SJK Akatemia, Seinäjoki	(SJK Akatemia)
TPS Juniorijalkapallo, Turku	(TPS)

Ykkösliiga pelataan 10 joukkueen sarjana. Aluksi pelataan kaksinkertainen sarja, 18 kierrosta, ja tämän jälkeen jatketaan pelaamista saaduilla pisteillä vielä kolmas kierros niin, että kaksinkertaisen sarjan viisi parasta joukkuetta saavat loppukaudelle osakseen viisi kotiottelua ja muut neljä kotiottelua. Sarjassa pelataan siis kokonaisuudessaan 27 kierrosta, jonka päätteeksi;

- Voittanut joukkue nousee Veikkausliigaan.
- Toiseksi sijoittunut joukkue karsii noususta Veikkausliigaan kaksiosaisessa karsinnassa Veikkausliigan sijalle 11. sijoittuneen joukkueen kanssa.
- Sijalle 9. sijoittunut joukkue karsii paikastaan Ykkösliigassa kaksiosaisessa karsinnassa Ykkösen sijalle 2. sijoittuneen joukkueen kanssa.
- Sijalle 10. sijoittunut joukkue putoaa Ykköseen

YKKÖNEN (12)

Atlantis FC Edustus, Helsinki	(Atlantis FC)
Espoon Palloseuran Jalkapallo	(EPS)
FC Inter, Turku	(FC Inter/2)
FC Jazz Juniorit, Pori	(FC Jazz)
JJK Jyväskylä	(JJK Jyväskylä)
KPV:n juniorit, Kokkola	(KPV)
Kuopion Palloseura	(KuPS Akatemia)
Mikkelin Palloilijat	(MP)

Oulun Luistinseura	(OLS)
Pallokerho Keski-Uusimaa, Kerava	(PKKU)
Rovaniemen Palloseura	(RoPS)
Tampere United	(Tampere United)

Aluksi pelataan 12 joukkueen kaksinkertainen runkosarja, 22 kierrosta.

Tämän jälkeen jakaannutaan pelaaman ylempää- ja alemmaa jatkosarjaa, jossa kuusi joukkuetta pelaa runkosarjassa saatujen pisteiden jatkumona yksinkertaisen sarjan. Sarjassa pelataan siis kokonaisuudessaan 27 kierrosta, jonka päätteeksi;

- Voittanut joukkue nousee Ykkösliigaan
- Toiseksi sijoittunut joukkue karsii noususta Ykkösliigaan kaksiosaisessa karsinnassa Ykkösliigan sijalle 9. sijoittuneen joukkueen kanssa.
- Sijoille 11. ja 12. sijoittuneet joukkueet putoavat suoraan Kakkoseen

Ylemmässä jatkosarjassa joukkueet sijoittuvat sarjassa sijoille 1.–6. ja alemmassa jatkosarjassa sijoille 7.–12. riippumatta lopullisista pisteistä, jotka on saatu jatkosarjoissa.

MIESTEN KAKKONEN (30)

Lohko A (10)

FC Honka, Espoo*	(FC Honka)
FC Vaajakoski	(FCV)
Grankulla IFK Representationsfotboll*	(GrIFK)
HaPK Edustus, Hamina	(HaPK)
Jyväskylän Seudun Palloseura	(JPS)
Lahden Reipas	(Reipas)
Myllykosken Pallo-47	(MyPa)
PEPO Lappeenranta	(PEPO)
Puistolalan Urheilijat, Helsinki*	(PuiU)
Vantaan Jalkapalloseura*	(VJS)

* pääkaupunkiseudun joukkueet arvottu ao. lohkoihin SPL/ao joukkueet 4.11.2024

Lohko B (10)

Atlantis FC Akatemia, Helsinki*	(Atlantis Football Club)
FC Kiffen 08, Helsinki*	(FC Kiffen)
Helsingin Palloseura*	(HPS)
Hämeenlinnan Jalkapalloseura	(HJS)
Ilves, Tampere	(Ilves/2)
Musan Salama, Pori	(MuSa)
Nurmijärven Jalkapalloseura	(NJS)
Pallo-lirot, Rauma	(P-lirot)
Pallo-Pojat Juniorit, Helsinki*	(PPJ)
Tampereen Pallo-Veikot	(TPV)

* pääkaupunkiseudun joukkueet arvottu ao. lohkoihin SPL/ao joukkueet 4.11.2024

Lohko C (10)

Gamlakarbely Bollkubb, Kokkola	(GBK)
--------------------------------	-------

Idrottsföreningen Kraft, Närpes	(Kraft)
Jakobstads Bollklubb, Pietarsaari	(JBK)
Jalkapalloseura Hercules, Oulu	(Hercules)
Männistön Elo, Kuopio	(Kuopion Elo)
Oulunsalon Pallo, Oulu	(OsPa)
SJK Akatemia, Seinäjoki	(SJK Akatemia/2)
Tornion Pallo-47, Tornio	(TP-47)
Vaasan Palloseura	(VPS Akatemia)
Idrottsföreningen Kamraterna Vasa	(VIFK)

Pelataan kaksinkertainen sarja kolmessa lohossa, jossa kussakin pelaa 10 joukkuetta.

Tämän jälkeen jakaannutaan pelaaman ylempää- ja alemmaa jatkosarjaa seuraavasti:

Ylempi jatkosarja

Runkosarjan jälkeen, lohkon kuusi parasta joukkuetta pelaavat yksinkertaisen sarjan ylemmän jatkosarjan (saaduilla pisteillä) niin, että runkosarjan kolme parasta joukkuetta saavat kolme kotiottelua, ja muut kaksi.

Ylemmän jatkosarjan jälkeen kunkin lohkon kaksi parasta joukkuetta (yht. 6) *, sekä kaksi parasta kolmanneksi sijoittunutta ** joukkuetta (yht. 2) pelaavat kahdeksan joukkueen kesken, valmiin kaavion mukaisesti pudotuspelit, joiden kaksi voittajaa nousevat Ykköseen.

* Lohkon kahden parhaan joukkueen määrittämisessä lasketaan yhteen kaikki pelatut sarjapelit (18 + 5 = 23 kierosta), joista saadut pisteet määrittelevät sijoituksen (1. ja 2.) sarjataulukossa.

**Kahden parhaan, kolmanneksi sijoittuneen joukkueen järjestyksen, määrittelee kilpailumääräysten kohta 7.5. Lohkojen vertailussa sovellettava sarjataulukko, johon lasketaan ainoastaan mukaan ottelut (pisteet, sekä tehdyt ja päästetyt maalit), joita joukkue on pelannut lopullisen sarjataulukon (sekä runkosarjan ja jatkosarjan pelit) sijoille 1., 2. ja 4. sijoittuneita joukkueita vastaan (eli yhteensä 9 ottelua).

Alempi jatkosarja

Runkosarjan jälkeen, lohkon neljä heikointa joukkuetta pelaavat lohkon sisäisesti kaksinkertaisen alemman jatkosarjan (saaduilla pisteillä). Tämän alemman jatkosarjan päätteeksi, sijoille 9. ja 10. sijoittuneet joukkueet putoavat Kolmoseen, eli yhteensä putoaa kuusi joukkuetta.

MIESTEN KOLMONEN

Miesten Kolmonen pelataan yhdeksässä (9) alueellisessa lohossa. Lohkovoittajat ratkaisevat kuusi (6) nousupaikkaa Miesten Kakkoseen seuraavalle kaudelle.

Lohkovoittajat jaetaan alueellisesti kahteen ryhmään. Toisessa ryhmässä on kolme joukkuetta, joista kaksi (2) nousee Miesten Kakkoseen, toisessa ryhmässä kuusi joukkuetta, joista neljä (4) nousee Miesten Kakkoseen seuraavalle kaudelle.

Ryhmät ovat kaudella 2025:

Ryhmä A = Pohjoinen, Länsi C ja Itä AC

Ryhmä B = Itä B, Etelä A, B ja C, Länsi A ja B

1. Ryhmän A paras lohkovoittaja (Kilpailumääräykset kohta 7.5.) ja Ryhmän B kaksi parasta lohkovoittajaa nousevat suoraan Kakkoseen, yhteensä kolme (3) joukkuetta.

2. Ryhmän A jäljelle jäävät kaksi joukkuetta pelaavat oman ryhmänsä toisen joukkueen kanssa kaksiosaisen karsinnan (ilman vierasmaalisääntöä). Ryhmän B joukkueet pelaavat oman ryhmänsä joukkuetta vastaan kaksiosaisen karsinnan. Ryhmän B kolmanneksi paras

joukkue (Kilpailumääräysten kohta 7.5.) kohtaa oman ryhmänsä kuudenneksi parhaan joukkueen ja ryhmän B neljänneksi paras joukkue kohtaa oman ryhmänsä viidenneksi parhaan joukkueen. Parempi joukkue (Kilpailumääräysten kohta 7.5.) saa jälkimmäisen ottelun kotiottelukseen. Mikäli kahden ottelun jälkeen tulos on tasan, pelataan jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos kumpikaan joukkue ei tee maaleja jatko-ottelussa, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu. Otteluiden voittajat (3) nousevat Miesten Kakkoseen.

Yhteensä näin saadaan kuusi (6) nousijaa Miesten Kakkoseen seuraavalle kaudelle.

Nousukarsintojen täydennysmenettely

Lohkovoittajan kieltäytyessä osallistumasta nousukarsintaan, ko. lohkon edustaja täydennetään sijalle 2 sijoittuneella joukkueella. Alueet vastaavat tarvittaessa täydennyksistä.

REGIONS CUP

Sarjaan voivat osallistua Palloliiton jäsenseurojen miesten aikuisten joukkueet, jotka osallistuvat alueiden viralliseen kilpailutoimintaan Kolmosessa tai Nelosessa, *tai Neloseen rinnastettavaan kilpailuun*. Kilpailu pelataan kahdeksan joukkueen Cup-kilpailuna, joiden karsinta on pelattu Suomen Cupin alkukierrosten aikana.

ROOTS CUP

Sarjaan voivat osallistua Palloliiton jäsenseurojen miesten aikuisten joukkueet, jotka osallistuvat alueiden viralliseen kilpailutoimintaan Viitosessa tai tätä alemmassa sarjassa. Ne JKKI-joukkueet, jotka rinnastetaan Viitosen joukkueisiin, voivat myös osallistua sarjaan. Sarja pelataan kahdeksan joukkueen Cup-muotoisena sarjana, joiden karsinta on pelattu Suomen Cupin alkukierrosten aikana.

KANSALLINEN LIIGA (8) JA KANSALLINEN YKKÖNEN (10)

Kansallinen liiga

Helsingin Jalkapalloklubi	(HJK)
Helsingin Palloseura	(HPS)
Jyväskylän Pallokerho	(JyPK)
Kuopion Palloseura	(KuPS)
Pallokerho-35, Helsinki	(PK-35)
PK-35 Vantaa	(PK-35 Vantaa)
Idrottsföreningen Kamraterna Vasa	(VIFK)
Åland United	(Åland United)

Kansallinen Ykkönen

Esbo Bollklubb, Esbo	(EBK)
FC Honka, Espoo	(FC Honka)
FC KTP, Kotka	(FC KTP)
FC Lahti	(FC Lahti)
Helsingin Jalkapalloklubi	(HJK Akatemia)
Ilves, Tampere	(Ilves)
Oulun Naisfutis	(ONS)
Pallokerho Keski-Uusimaa, Kerava	(PKKU)

Kansallinen Liiga

Aluksi pelataan kahdeksan joukkueen kaksinkertainen runkosarja (14 ottelua), jonka jälkeen sen kuusi parasta joukkuetta pelaavat vielä jatkosarjana keskenään kaksinkertaisen *Kansallisen Liigan Mestaruussarjan* (10 ottelua) runkosarjan jatkumona. Kaksi heikointa joukkuetta jatkavat pelejään *Kansallisen Liigan Karsintasarjassa* (10 ottelua).

Kansallisen Liigan Mestaruussarja:

Kuusi Kansallisen Liigan runkosarjan parasta joukkuetta pelaavat kaksinkertaisen sarjan (10 ottelua) jatkumona pelatulle runkosarjalle. Runkosarjassa saadut pisteet, tehdyt ja päästetyt maalit, siirtyvät muuttumattomina Mestaruussarjan pistetaulukon perustaksi.

Kansallisen Liigan Mestaruussarjan voittaja saa seuraavaksi kaudeksi paikan UEFA:n Mestareiden Liigan karsintoihin, ja kilpailun toiseksi sijoittunut saa paikan karsintoihin UEFA:n toisessa (nimi ei tiedossa vielä per 20.11.2024), uudessa naisten seurajoukkueiden kilpailussa.

Kansallinen Ykkönen 2025

Aluksi pelataan kymmenen joukkueen kaksinkertainen runkosarja (18 ottelua), jonka jälkeen sen neljä parasta joukkuetta jatkavat pelejään Kansallisen Liigan Karsintasarjassa (10 ottelua). Kansallisen Ykkösen runkosarjan kuusi heikointa joukkuetta jatkavat pelejään Kansallisen Ykkösen Karsintasarjassa (10 ottelua).

Kansallisen Ykkösen Karsintasarja:

Kuusi Kansallisen Ykkösen runkosarjan heikointa joukkuetta pelaavat kaksinkertaisen sarjan (10 ottelua) jatkumona pelatulle runkosarjalle. Runkosarjassa saadut pisteet, tehdyt ja päästetyt maalit, siirtyvät muuttumattomina Karsintasarjan pistetaulukon perustaksi. *

Sarjan päätteeksi, karsintasarjan 6. sijoittunut joukkue (Ykkösen kokonaiskilpailun 10.) putoaa Naisten Kakkoseen kaudelle 2026, ja karsintasarjan 5. sijoittunut joukkue (Ykkösen kokonaiskilpailun 9.) karsii paikastaan Ykkösessä, kaksiosaisessa karsinnassa Naisten Kakkosen nousukarsinnan 2. sijoittuneen joukkueen kanssa.

* näin toimitaan myös tilanteessa, jossa karsintasarjaan osallistuva joukkue olisi täydennysmenettelymuutoksen takia ollut sarjassa sijoilla 1–4.

Kansallisen Liigan Karsintasarja

Kansallisen Liigan Karsintasarjaan osallistuu kaksi joukkuetta Kansallisesta Liigan runkosarjasta (ao. runkosarjan sijoille 7. ja 8. jääneet joukkueet) ja neljä joukkuetta Kansallisesta Ykkösestä (ao. runkosarjan sijoille 1–4. sijoittuneet joukkueet).

Kuusi joukkuetta pelaa kaksinkertaisen sarjan (10 ottelua), johon osallistuville joukkueille jaetaan lähtöpisteitä ao. runkosarjojen sijoitusten mukaan seuraavasti: **

Liigan 7. 3 pistettä

Liigan 8.	2 piste
Ykkösen 1.	3 pistettä
Ykkösen 2.	2 pistettä
Ykkösen 3.	1 piste
Ykkösen 4.	0 pistettä

** mikäli on terve suorittaa täydennysmenettelymuutos, uusi korvaava Ykkösen joukkue huomioidaan aina tulevan mukaan em. pistetaulukon viimeisenä joukkueena. Mikäli tulisi tarve kahden joukkueen täydennykseen, Ykkösen täydennysjoukkueista runkosarjassa paremmin sijoittunut joukkue saa yhden lähtöpisteen ja tätä seuraava joukkue saa nolla pistettä, riippumatta siitä, minkä joukkueen sarjassa he korvaavat. Ykkösen joukkueiden lähtöpisteet ovat siis aina runkosarjan sijoituksen rankingjärjestyksen mukaisesti järjestyksessä 3-2-1-0, kun mahdolliset täydennysmenettelymuutokset on huomioitu.

Rajoitukset osallistumiseen ja joukkueiden täydentäminen:

Kansallisen Liigan Karsintasarjaan ei voi osallistua Ykkösen joukkue, joka toimii reservijoukkueena, farmijoukkueena, tai jolla on yhteistyöseurasopimus jompaankumpaan ao. karsintasarjaan osallistuvan Kansallisesta Liigasta sarjaan tulevista joukkueista. Mikäli sarjaa muodostettaessa syntyisi em. tilanne, Ykkösen joukkue siirretään pelaamaan Kansallisen Ykkösen karsintasarjaan, ja tilalle Kansallisen Liigan karsintasarjaan täydennetään Ykkösen joukkue järjestyksessä sijalta 5., 6. jne. jossa ao. joukkueella ei ole em. osallistumisrajoitetta.

Kansallisen Liigan karsintasarjassa tulee pelata ainakin kaksi joukkuetta, joilla on oikeus nousta pelaamaan Kansalliseen Liigaan sen seuraavalla kaudella. Mikäli sarjaa muodostettaessa syntyy tilanne, jossa tämä ei automaattisesti toteudu, viimeinen Ykkösen joukkue, ja tarvittaessa myös toiseksi viimeinen, joka osallistuisi Kansallisen Liigan karsintasarjaan, siirretään pelaamaan Ykkösen karsintasarjaan, ja tilalle Kansallisen Liigan karsintasarjaan täydennetään Ykkösen joukkue järjestyksessä sijalta 7., 8. jne. jossa ao. joukkueella ei ole em. osallistumisrajoitetta.

Sarjan päätyttyä, sen kaksi parasta joukkuetta pelaavat kaudella 2026 Kansallisessa Liigassa, ja sijoille 3.–6. jääneet pelaavat kaudella 2026 Kansallisessa Ykkösessä.

NAISTEN KAKKONEN (30)

Naisten Kakkonen pelataan kaksinkertaisena sarjana kolmessa lohkoissa. Naisten Kakkosessa hyväksytään reservijoukkueet. Lohkovoittajat ja paras toiseksi sijoittunut karsivat yhdestä paikasta Kansalliseen Ykköseen kaudelle 2026. Lisäksi karsinnan toiseksi paras joukkue karsii Kansallisen Ykkösen kokonaiskilpailun 9.sijoittautunutta vastaan yhdestä paikasta Kansalliseen Ykköseen kaudelle 2026.

Naisten Kakkosesta putoaa lohkoissa 9. ja sitä heikommin sijoittuneet joukkueet sekä kaksi heikointa 8. sijoittunutta (yhteensä 8 joukkuetta).

Nousukarsinta, vaihe 1:

Nousukarsinnassa pelataan aluksi yksiosaiset karsintaottelut, joiden joukkueet ja kotijoukkue arvotaan. Arvonnassa samassa lohkoissa pelanneet (lohkonsa 1. ja lohkojen paras sijalle 2 sijoittunut) joukkueet arvotaan eri otteluihin. Karsinnassa ei ole voimassa vierasmaalisääntöä. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos jatko-ottelun jälkeen maalit ovat edelleen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu. Otteluiden voittajat (2) etenevät nousukarsinnan toiseen vaiheeseen.

Nousukarsinta, vaihe 2:

Nousukarsinnan ensimmäisen vaiheen voittaneet joukkueet pelaavat kaksiosaisen karsinnan, jonka ottelujärjestys arvotaan. Karsinnassa ei ole voimassa vierasmaalisääntöä. Mikäli maalit ovat kahden ottelun jälkeen tasan, pelataan heti toisen osaottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos jatko-ottelun jälkeen maalit ovat edelleen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu. Otteluparin voittaja nousee Kansalliseen Ykköseen kaudelle 2026. Otteluparin häviöjä pelaa Kansallisen Ykkösen kokonaiskilpailun 9. sijoittunutta vastaan yhdestä paikasta Kansalliseen Ykköseen kaudelle 2026 kaksiosaisessa karsinnassa*.

*Karsinnan ensimmäinen osaottelu pelataan Naisten Kakkosen joukkueen kotiotteluna. Mikäli maalit ovat kahden ottelun jälkeen tasan, pelataan heti toisen osaottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos jatko-ottelun jälkeen maalit ovat edelleen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Lohko A (10)

Päivitetään myöhemmin

Lohko B (10)

Päivitetään myöhemmin

Lohko C (10)

Päivitetään myöhemmin

2025 joukkueet:

Espoon Palloseuran Jalkapallo	(EPS)
FC Espoo	(FC Espoo)
FC Honka, Espoo	(FC Honka)
FC Nokia	(FC Nokia)
Gamlakarleby Bollklub, Kokkola	(GBK)
Oulun Harrastefutis	(OHF)
Pallo-lirot, Rauma	(P-lirot)
Pallo-Pojat, Helsinki	(PPJ)
Vantaan Jalkapalloseura	(VJS)
Ylämyllyn Yllätys, Liperi	(Ylämyllyn Yllätys)
Hämeenlinnan Jalkapalloseura	(HJS)
Musan Salama, Pori	(MuSa)
Nurmijärven Jalkapalloseura	(NJS)
Raisio Futis	(RaiFu)
Turun Weikot Jalkapallo	(TuWe)
Tampereen Ilves	(Ilves/2)
FC Futura N, Porvoo	(FC Futura N)
Helsingin Palloseura	(HPS/2)
HIFK Soccer, Helsinki	(HIFK)
IF Gnistan, Helsinki	(Gnistan)
Jalkapalloseura FC Hertta	(FC Hertta)
Järvenpään Palloseura	(JäPS)
Kuopion Palloseura	(KuPS Akatemia)
Puotinkylän Valtti, Helsinki	(Valtti)
FC United Jakobstad-Pietarsaari	(FC United)
Haukiputaan Pallo	(HauPa)
Kokkolan Naisjalkapallo	(Kokkola F10)

Seinäjoen Jalkapallokerho Juniorit (SJK-j)
Toivalan Urheilijat, Siilinjärvi (ToU)
Vaasan Palloseura (VPS)

Alueen sarjoista nousee kuusi joukkuetta Naisten Kakkoseen seuraavasti:

Etelä	2
Länsi AB + Åland	1 AB = Turku-Tampere
Länsi C/Pohjoinen	2 C = Pohjanmaa
Itä	1

NAISTEN SUOMEN CUP 2025

Suomen Cupiin saavat ilmoittautua mukaan kaikki Palloliiton alaiseen naisten sarjatoimintaan osallistuvat joukkueet, sekä T18 SM-karsintaan osallistuvat joukkueet ja JKKI-joukkueet.

Sarjan jokainen ottelu pelataan pääsääntöisesti perinteisellä Cup-periaatteella, jossa ottelun voittaja jatkaa sarjassa ja hävinnyt putoaa jatkosta. Tästä pääsäännöstä kuitenkin poiketen, sarjan ensimmäisellä kierroksella hävinneet joukkueet asetellaan vielä vastakkain tasauskierrokselle toiseen otteluun, josta voittajat pääsevät takaisin mukaan sarjan varsinaiselle 2. kierrokselle. Tällä toisella cup-kierroksella eivät voi kohdata joukkueet, jotka ovat kohdanneet toisensa jo kilpailun ensimmäisellä kierroksella.

Sarjan alkukierroksilla pelaavat kaikki alueiden sarjojen aikuisten joukkueet. Kansallisen Liigan ja Ykkösen, sekä Naisten Kakkosen ja T18 joukkueet, tulevat mukaan kierrokselta 3. Tästä poiketen, edelliskaudella Suomen Cupin välierissä pelanneet joukkueet, aloittavat Suomen Cupin sen 5. kierrokselta.

NAISTEN REGIONS' CUP

Naisten Regions' Cup pelataan välierävaiheesta eteenpäin, ja siihen osallistuvat parhaiten Suomen Cupissa menestynyttä neljä Naisten Kakkosen ja/tai T18 joukkuetta.

NAISTEN ROOTS CUP

Naisten Roots Cup pelataan välierävaiheesta eteenpäin, ja siihen valikoituu parhaiten Suomen Cupissa menestynyttä neljä Naisten Kolmosen, tai sitä alemman tason joukkuetta.

P20 SM-KARSINTASARJA 2025 (20)

Muodostuu P20 SM-sarjan 2024 11:sta parhaiten sijoittuneesta joukkueesta, P20 SM 12. sijoittuneen ja P20 Ykkösen syksyn 2024 2. parhaan 3. sijoittuneen välisen karsintaottelun voittajasta (1), P20 Ykkösen syksyn 2024 lohkojen kahdesta parhaasta ja parhaasta kolmanneksi sijoittuneesta (yht. 7) joukkueesta sekä P17 SM-sarjan parhaasta joukkueesta (1). Kustakin seurasta voi kuitenkin olla sarjassa vain yksi joukkue, joten tarvittaessa otetaan käyttöön sarjojen täydennysmenettelysäännöt.

P20 SM-karsinta pelataan kahdessa 10 joukkueen maantieteellisesti jaetussa lohkossa kaksinkertaisena sarjana. Molemmista lohkoista lohkojen viisi (5) parasta jatkavat syksyn SM-sarjaan. Lohkojen 6. sijoittuneet karsivat P20 Ykkösen kevään lohkovoittajien kanssa kahdesta paikasta SM-sarjaan*. Otteluiden voittajat SM-sarjaan ja häviäjät syksyksi P20 Ykköseen. Lohkoissa 7. ja huonommin sijoittuneet putoavat syksyksi P20 Ykköseen.

* Ottelut arvotaan. Ottelut pelataan SM-karsintasarjassa pelanneen joukkueen kotiotteluna. Otteluiden voittajat jatkavat SM-sarjaan ja häviäjät syksyksi P20 Ykköseen. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai karsintaottelun paikan saaneella Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka SM-sarjassa tai karsintaottelussa, täydennetään karsintaotteluun P20 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

SM-sarjaan jaetaan lähtöpisteitä molempien SM-karsintasarjalohkojen sijoitusten perusteella molempien lohkojen kolmelle parhaalle 3p-2p-1p.

Ikäraja on 1.1.2005 tai sen jälkeen syntyneet.

Lohko A (10)

Päivitetään myöhemmin

Lohko B (10)

Päivitetään myöhemmin

FC Kirkkonummi FC Kyrkslätt	(FC Kirkkonummi)
GrIFK-Fotboll Grankulla	(GrIFK)
Helsingin Palloseura	(HPS)
Jävenpään Palloseura	(JäPS)
Pallo-Pojat, Helsinki	(PPJ)
SexyPöxyt, Espoo	(Pöxyt)
Turun Palloseura	(TPS)
Tampereen Pallo-Veikot	(TPV)
Ilves, Tampere	(Ilves)
Maskun Palloseura	(MaPS)
Nokian Palloseura	(NoPS)
Toejoen Veikot, Pori	(ToVe)
Atlantis FC Edustus, Helsinki	(Atlantis FC)
FC Honka, Espoo	(FC Honka)
Football Club International, Turku	(FC Inter)
Helsingin Jalkapalloklubi	(HJK)
Korson Palloseura, Vantaa	(KOPSE)
Mikkelin Palloilijat	(MP)
Vantaan Jalkapalloseura	(VJS)

P20 SM-SARJA 2025 (12)

SM-sarja pelataan 12 joukkueen yksinkertaisena sarjana. SM-sarjan 11 parasta joukkuetta saavat automaattisesti paikan SM-karsintasarjaan 2026. SM-sarjassa 12. sijoittunut joukkue karsii yhdestä paikasta 2026 P21 SM-karsintasarjaan P20 Ykkösen syksyn toiseksi parhaan lohkojen 3. sijoittuneen kanssa*.

* Ottelu pelataan yksiosaisena SM-sarjassa pelanneen joukkueen kotikentällä. Ottelun voittaja pelaa P21 SM-karsintasarjassa ja häviö P21 Ykkösessä keväällä 2026. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Jos Ykkösen suoran nousupaikan joukkue ei voi ottaa paikkaa vastaan P21 SM-karsintasarjaan 2026, nostetaan suoraksi nousijaksi lohkoista paras ei noussut joukkue. Tässä tapauksessa myös karsintaotteluun nostetaan lohkoista seuraavaksi paras joukkue.

Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai paikan saaneella P20 Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka karsintaottelussa tai SM-karsintasarjassa 2026, täydennetään karsintaotteluun P20 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

SM-sarjaan jaetaan lähtöpisteitä molempien SM-karsintasarjalohkojen sijoitusten perusteella molempien lohkojen kolmelle parhaalle 3p-2p-1p.

Ikäraja on 1.1.2005 tai sen jälkeen syntyneet.

P20 YKKÖNEN KEVÄT 2025 (20)

Sarjaan osallistuvien joukkueiden määrä saattaa vaikuttaa sarjan pelitapaan, putoamisiin ja nousuihin.

P20 Ykkönen pelataan keväällä kahdessa maantieteellisesti jaetussa 10 joukkueen lohossa yksinkertaisena sarjana. Lohkojen voittajat karsivat P20 SM-karsintasarjan lohkojen 6. sijoittuneita joukkueita vastaan kahdesta paikasta SM-sarjaan*. Otteluiden voittajat pelaavat SM-sarjassa ja häviäjät syksyllä P20 Ykkösessä. Lohkojen sijalle 8 ja heikommin sijoittuneet putoavat syksyksi P20 Kakkoseen.

* Ottelut arvotaan. Ottelut pelataan SM-karsintasarjassa pelanneen joukkueen kotiotteluna. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu. Ottelu on yksiosainen.

Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai paikan saaneella P20 Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka SM-sarjassa tai karsintaottelussa, täydennetään karsintaotteluun P20 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

Ikäraja on 1.1.2005 tai sen jälkeen syntyneet.

Aluesarjoista P20 Ykköseen syksyille nousee joukkueita seuraavan kiintiön mukaisesti:

Etelä	3
Länsi AB+Åland	3 AB=Turku-Tampere
Itä	1
Länsi C/Pohjoinen	1 C = Pohjanmaa

Lohko A (10)

Päivitetään myöhemmin

Lohko B (10)

Päivitetään myöhemmin

Esbo Bollklubb	(EBK)
Espoon Palloseuran Jalkapallo	(EPS)
FC Kangasala	(FC Kangasala)
Football Club International, Turku	(FC Inter)
Ilves, Tampere	(Ilves/2)
Kaarinan Pojat	(KaaPo)
Pallo-lirot, Rauma	(P-lirot)
Tampereen Pallo-Veikot	(TPV)
TPS juniorijalkapallo, Turku	(TPS)
Vantaan Jalkapalloseura	(VJS/2)
Atlantis FC Edustus, Helsinki	(Atlantis FC/2)
FC LaPa	(FC LaPa)
FC Reipas, Lahti	(FC Reipas)
Helsingin Jalkapalloklubi	(HJK/2)
Helsingin Palloseura	(HPS)
HIFK Soccer, Helsinki	(HIFK)
IF Gnistan, Helsinki	(Gnistan)
Järvenpään Palloseura	(JäPS)
Pallo-Pojat Juniorit, Helsinki	(PPJ/2)
Puotinkylän Valtti, Helsinki	(Valtti)

P20 YKKÖNEN SYKSY 2025 (30)

Sarjaan osallistuvien joukkueiden määrä saattaa vaikuttaa sarjan pelitapaan, putoamisiin ja nousuihin. Pelitapa varmistetaan lohkojakojen yhteydessä.

P20 Ykkönen pelataan syksyllä kolmessa maantieteellisesti jaetussa 10 joukkueen lohossa yksinkertaisena sarjana. Lohkojen voittajat nousevat P21SM-karsintasarjaan 2026 (yht. 3). Lohkojen paras 2.sijoittunut karsii SM-sarjan 12. sijoittuneen kanssa yksiosaisessa ottelussa yhdestä paikasta P21 SM-karsintasarjaan 2026*. Ottelun voittaja SM-karsintasarjaan ja häviöjä kevään P21 Ykköseen 2026.

Kaksi heikointa 2. sijoittunutta, sijoille 3.–5. sijoittuneet sekä kaksi parasta 6. sijoittunutta (yht. 13) jatkavat P21 Ykköseen keväälle 2026. Heikoin 6. sijoittunut sekä sitä heikommin sijoittuneet putoavat P21 Kakkoseen keväälle 2026 (yht. 13).

* Ottelu pelataan SM-sarjassa pelanneen joukkueen kotiotteluna. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai Ykkösen suoran nousupaikan joukkue ei voi ottaa paikkaa vastaan, nostetaan suoraksi nousijaksi lohkoista paras ei noussut joukkue. Tässä tapauksessa myös karsintaotteluun nostetaan lohkoista seuraavaksi paras joukkue.

Mikäli karsintaotteluun paikan saaneella Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka SM-karsintasarjassa tai karsintaottelussa, täydennetään karsintaotteluun P20 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

Ikäraja 1.1.2005 tai myöhemmin syntyneet.

LOHKO A (10)

LOHKO B (10)

Alueiden sarjoista nousee joukkueita seuraavien kiintiöiden mukaisesti P20 Ykköseen keväälle 2026:

Etelä	3
Länsi AB+Åland	3 (AB=Turku-Tampere)
Itä	1
Länsi C/Pohjoinen	1 C = Pohjanmaa

P17 SM-KARSINTA 2025 (20)

Muodostuu P17 SM-sarjan 2024 11 parhaasta joukkueesta, P17 Ykkösen seitsemästä (7) joukkueesta, 2024 P17 SM-sarjan 12. sijoittuneen ja P17 Ykkösen toiseksi parhaan 3.sijoittuneen välisen karsintaottelun voittajasta (1) sekä Kai Pahlman -turnauksen parhaasta joukkueesta (1). Kustakin seurasta voi olla sarjassa vain yksi joukkue, joten tarvittaessa otetaan käyttöön sarjojen täydennysmenettelysäännöt.

P17 SM-karsinta pelataan kahdessa 10:n joukkueen lohossa kaksinkertaisena sarjana. Molemmista lohkoista lohkojen viisi (5) parasta jatkavat SM-sarjaan. Lohkojen 6.sijoittuneet karsivat P17 Ykkösen kevään lohkovoittajien kanssa kahdesta paikasta SM-sarjaan*. Otteluiden voittajat SM-sarjaan ja häviäjät syksyksi P17 Ykköseen. Lohkoissa 7. ja huonommin sijoittuneet putoavat syksyksi P17 Ykköseen.

* Ottelut arvotaan. Karsintaottelut pelataan SM-karsintasarjassa pelanneiden joukkueiden kotiotteluina. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai karsintaotteluun paikan saaneella Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka SM-karsintasarjassa tai karsintaottelussa, täydennetään karsintaotteluun P17 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

SM-sarjaan jaetaan lähtöpisteitä SM-karsintasarjalohkojen sijoitusten perusteella molempien lohkojen kolmelle parhaalle 3p-2p-1p.

Ikäraja on 1.1.2008 tai sen jälkeen syntyneet.

Lohko A (10)

Päivitetään myöhemmin

Lohko B (10)

Päivitetään myöhemmin

2025 joukkueet:

FC Reipas, Lahti	(FC Reipas)
Idrottsföreningen Kamraterna Vasa	(VIFK)
Ilves, Tampere	(Ilves)
Kuopion Palloseura	(KuPS)
Oulun Luistinseura	(OLS)
Rovaniemen Palloseura	(RoPS)
Seinäjoen Jalkapallokerho-juniorit	(SJK-j)
Vaasan Palloseuran Juniorit	(VPS-j)
FC Honka, Espoo	(FC Honka)
Football Club International, Turku	(FC Inter)
FC Jazz Juniorit, Pori	(FC Jazz)
IF Gnistan, Helsinki	(Gnistan)
GrIFK-Fotboll, Grankulla	(GrIFK)
Hercules Juniorit, Oulu	(Hercules-j)
Helsingin Jalkapalloklubi	(HJK)
Käpylän Pallo, Helsinki	(KäPa)
Pallokerho Keski-Uusimaa	(PKKU)
Pallo-Pojat Juniorit, Helsinki	(PPJ)
TPS Juniorijalkapallo, Turku	(TPS)
Vantaan Jalkapalloseura	(VJS)

P17 SM-SARJA 2025 (12)

SM-sarja pelataan 12:n joukkueen yksinkertaisena sarjana. SM-sarjassa pelaavat SM-karsintasarjan kummankin lohkon 5 parasta joukkuetta (10), sekä karsintasarjan lohkojen sijalle 6 sijoittuneiden ja P17 Ykkösen kevään lohkovoittajien välisten karsintaotteluiden voittajat (2).

SM-sarjan 11 parasta joukkuetta saavat automaattisesti paikan SM-karsintasarjaan 2026 ja 12. sijoittunut joukkue karsii yhdestä paikasta SM-karsintasarjaan 2026 P17 Ykkösen syksyn toiseksi parhaan sijalle 3 sijoittuneen joukkueen kanssa*. P16 Liigojen paras joukkue, jolla ei vielä ole paikkaa, saa myös paikan P18 SM-karsintasarjaan 2026. Kustakin seurasta voi kuitenkin olla SM-karsintasarjassa vain yksi joukkue, joten tarvittaessa otetaan käyttöön sarjojen täydennysmenettelysäännöt. P17 SM-sarjan voittajalle tarjotaan paikkaa P21 SM-karsintasarjaan kaudelle 2026.

SM-sarjaan jaetaan lähtöpisteitä SM-karsintasarjalohkojen sijoitusten perusteella molempien lohkojen kolmelle parhaalle 3p-2p-1p.

* Karsintaottelu pelataan yksiosaisena SM-sarjassa pelanneen joukkueen kotikentällä. Ottelun voittaja pelaa SM-karsintasarjassa ja häviöjä P18 Ykkösessä keväällä 2026. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Jos Ykkösen suoran nousupaikan joukkue ei voi ottaa paikkaa vastaan, nostetaan suoraksi nousijaksi lohkoista paras ei noussut joukkue. Tässä tapauksessa myös karsintaotteluun nostetaan lohkoista seuraavaksi paras joukkue.

Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai karsintaotteluun paikan saaneella Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka SM-karsintasarjassa tai karsintaottelussa, täydennetään karsintaotteluun P17 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

Ikäraja on 1.1.2008 tai sen jälkeen syntyneet.

P17 YKKÖNEN KEVÄT 2025 (28)

P17 Ykkönen pelataan keväällä kahdessa 14 joukkueen maantieteellisesti jaetussa lohossa yksinkertaisena sarjana. Lohkovoittajat karsivat SM-karsintasarjan lohkoissaan 6. sijoittuneiden kanssa kahdesta paikasta syksyn SM-sarjaan. Otteluiden voittajat SM-sarjaan ja häviäjät syksyksi P17 Ykköseen*.

Lohkoissa 2.–10. sijoittuneet jatkavat syksyksi P17 Ykköseen (yht. 18). Lohkoissa 11. ja huonoimmin sijoittuneet putoavat syksyksi P17 Kakkoseen (yht. 8).

* Karsintaottelut pelataan SM-karsintasarjassa pelanneiden joukkueiden kotiotteluina. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai karsintaotteluun paikan saaneella Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka SM-sarjassa tai karsintaottelussa, täydennetään karsintaotteluun P20 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

Ikäraja on 1.1.2008 tai sen jälkeen syntyneet.

Alueiden sarjoista nousee joukkueita syksyn P17 Ykköseen

Etelä	4 joukkuetta
Länsi AB+Åland	1 joukkue (AB =Turku+Tampere)
Länsi C+Pohjoinen alue	2 joukkuetta (C = Pohjanmaa)
Itä	1 joukkue

Lohko A (14)

Päivitetään myöhemmin

Lohko B (14)

Päivitetään myöhemmin

2025 joukkueet:

Kuopion Palloseura	(KuPS)
Käpylän Palloseura, Helsinki	(KäPa/2)
FC Haka-juniorit, Valkeakoski	(FC Haka-j)
Fotbollsföreningen Jaro, Pietarsaari	(FF Jaro)
Ilves, Tampere	(Ilves/2)
Jippo-juniorit, Joensuu	(Jippo-j)
JJK Jyväskylä	(JJK Jyväskylä/1)
Järvenpään Palloseura	(JäPS)
JPS-juniorit, Jyväskylä	(FC JPS)
KPV Juniorit, Kokkola	(KPV)
Mikkelin Palloilijat	(MP)
Turun Palloseura	(TPS/TuNL YJ)
Nummelan Palloseura	(NuPS)
Pallo-lirot, Rauma	(P-lirot)
Pallokerho Keski-Uusimaa	(PKKU/2)

Pallo-Pojat Juniorit, Helsinki	(PPJ/2)
Puotinkylän Valtti, Helsinki	(Valtti)
Oulun Luistinseura	(OLS/2)
FC Espoo	(FC Espoo)
FC Honka, Espoo	(FC Honka/2)
FC Kuusysi, Lahti	(FC Kuusysi)
FC Futura Juniorit, Porvoo	(FCFJ)
GrIFK-Fotboll, Grankulla	(GrIFK/2)
IFK Mariehamn	(IFK Mariehamn)
LAUTP, Lappeenranta	(LAUTP)
PEPO Lappeenranta	(PEPO)
Salon Palloilijat	(SalPa)
Vantaa Jalkapalloseura	(VJS/2)

P17 YKKÖNEN SYKSY 2025 (36)

P17 Ykkönen pelataan syksyllä kolmessa 12 joukkueen maantieteellisesti jaetussa lohossa yksinkertaisena sarjana. Syksyn lohkot muodostuvat kevään SM-karsinnasta tulleista kahdeksasta (8) joukkueesta, SM-karsintaotteluiden kahdesta (2) hävinneestä joukkueesta, kevään P17 Ykkösen 18:sta joukkueesta sekä alueilta nousseista kahdeksasta (8) joukkueesta.

Lohkojen kaksi parasta ja paras sijalle 3.sijoittunut (Kilpailumääräysten kohta 7.5.) nousevat P18 SM-karsintasarjaan kaudelle 2026 (yht. 7). Lohkojen toiseksi paras kolmanneksi sijoittunut karsii SM-sarjan 2025 sijalle 12 sijoittuneen kanssa yhdestä paikasta P18 SM-karsintasarjaan 2026*. Kustakin seurasta voi kuitenkin olla SM-karsintasarjassa vain yksi joukkue, joten tarvittaessa otetaan käyttöön sarjojen täydennysmenettelysäännöt.

Lohkoissa heikoin 3. sijoittunut, 4.–8. sijoittuneet sekä kaksi parasta 9. sijoittunutta jatkavat kevään 2026 P18 Ykköseen (yht. 18). Lohkojen heikoin 9. sijoittunut (Kilpailumääräysten kohta 7.5.) sekä sijoille 10 ja heikommin sijoittuneet (yht. 10) putoavat P18 Kakkoseen keväälle 2026. P16 Liigojen kaksi parasta joukkuetta saavat paikan P18 Ykköseen.

* Karsintaottelu pelataan yksiosaisena SM-sarjassa pelanneen joukkueen kotikentällä. Ottelun voittaja pelaa SM-karsintasarjassa ja häviöjä P18 Ykkösessä keväällä 2026. Mikäli ottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Jos P17 Ykkösen suoran nousupaikan saaneen joukkueen seuralla on jo paikka SM-karsintasarjassa, suoran nousupaikan saa lohkojen seuraavaksi paras suoran nousun ulkopuolelle jäänyt joukkue.

Tässä tapauksessa myös karsintaotteluun nostetaan lohkoista seuraavaksi paras joukkue. Mikäli karsintaottelusta kieltäytyy tai karsintaotteluun paikan saaneella Ykkösen joukkueen seuralla on jo paikka SM-karsintasarjassa tai karsintaottelussa, täydennetään karsintaotteluun P17 Ykkösen lohkojen paras nousukelpoinen joukkue.

Ikäraja on 1.1.2008 tai sen jälkeen syntyneet.

Alueiden sarjoista nousee P18 Ykköseen keväälle 2026 joukkueita seuraavan kiintiön mukaisesti:

Etelä	3
Länsi AB+Åland	2 (AB=Turku-Tampere)
Itä	1
Länsi C/Pohjoinen	1 (C = Pohjanmaa)

Lohko A (12)

Lohko B (12)

Lohko C (12)

T18 SM-KARSINTA 2025 (14)

Muodostuu 9:stä parhaiten 2024 SM-sarjassa sijoittuneesta joukkueesta (9), kolmesta T18 Ykkösen syksyn lohkovoittajasta (3), T18 Ykkösen parhaan 2. sijoittuneen ja 2024 T18 SM-sarjan 10. sijoittuneen välisen jatkokarsinnan voittajasta (1) sekä Laura Kalmarin voittajajoukkueesta (1). Kustakin seurasta voi kuitenkin olla SM-karsintasarjassa vain yksi joukkue, joten tarvittaessa otetaan käyttöön sarjojen täydennysmenettelysäännöt.

T18 SM-karsinta pelataan kahdessa seitsemän joukkueen lohossa kaksinkertaisena sarjana. Kummastakin lohokosta neljä parhaiten sijoittunutta jatkaa SM-sarjaan (yht. 8). Lohkojen 5. sijoittuneet pelaavat keskenään yksiosaisen jatkokarsinnan yhdestä paikasta SM-sarjaan. Ottelu pelataan paremman 5. sijoittuneen kotiotteluna. Voittaja SM-sarjaan ja häviäjä syksyn T18 Ykköseen. Lohkojen 6. ja heikommin sijoittuneet (yhteensä 4) putoavat syksyksi T18 Ykköseen.

Ikäraja on 1.1.2007 ja sen jälkeen syntyneet.

T18 SM-SARJA 2025 (10)

Muodostuu SM-karsintasarjan kummankin lohkon neljästä parhaiten sijoittuneesta (8), karsintalohkojen 5. sijoittuneiden välisen jatkokarsinnan voittajasta (1) sekä T18 Ykkösen lohkovoittajien ja parhaan 2. sijoittuneen välisen jatkokarsinnan voittajasta (1).

SM-sarja pelataan kymmenen joukkueen yksinkertaisena sarjana. SM-sarjassa sijoille 1.–9. sijoittuneet joukkueet jatkavat SM-karsintasarjaan 2026. SM-sarjan 10. sijoittunut putoaa T18 Ykköseen keväälle 2026.

Ikäraja on 1.1.2007 ja sen jälkeen syntyneet.

T18 YKKÖNEN KEVÄT 2025 (36)

Muodostuu 2024 T18 Ykkösen syksyn parhaan 2. sijoittuneen ja SM-sarjan 10. sijoittuneen joukkueen jatkokarsintaottelun häviäjistä (1), 2024 syksyn T18 Ykkösen lohkojen kahdesta heikoimmasta 2. sijoittuneesta (2) sekä sijoille 3.–11. sijoittuneista (27) ja 2024 T18 syksyn Kakkosesta nousseista (6).

Sarja pelataan kolmessa kahdentoista joukkueen maantieteellisesti jaetussa lohossa yksinkertaisena sarjana.

Lohkovoittajat ja paras 2. sijoittunut karsivat yhdestä paikasta SM-sarjaan. Ensimmäisessä vaiheessa paras lohkovoittaja pelaa parasta 2. sijoittunutta vastaan ja kaksi heikointa lohkovoittajaa pelaavat vastakkain. Ensimmäisen vaiheen otteluiden voittajat pelaavat vastakkain toisen vaiheen yksiosaisessa karsintaottelussa. Kaikki karsintaottelut pelataan paremmin sijoittuneen kotiotteluna. Toisen vaiheen ottelun voittanut pelaa 2025 T18 SM-sarjassa, muut kolme joukkuetta jatkavat syksyn T18 Ykkösessä. Mikäli karsintaottelu päättyy tasan, pelataan heti ottelun päätteeksi jatko-ottelu, jonka pituus on 2 x 15 minuuttia. Voittaja on jatko-ottelussa enemmän maaleja tehnyt joukkue. Jos tilanne on jatko-ottelun jälkeen tasan, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.

Kaksi heikointa 2. sijoittunutta, 3.–8. sijoittuneet sekä kaksi parasta 9. sijoittunutta (yhteensä 22) jatkavat syksyllä T18 Ykkösessä. 10. ja heikommin sijoittuneet sekä heikoin 9. sijoittunut putoavat syksyksi T18 Kakkoseen (yht. 10 joukkuetta).

Ikäraja on 1.1.2007 ja sen jälkeen syntyneet.

Alueilta nousee joukkueita T18 Ykköseen syksyille 2025 seuraavan kiintiön mukaisesti:

Etelä 2

Länsi AB 1 (AB=Turku-Tampere)

Itä 1

Länsi C ja Pohjoinen 2 (C = Pohjanmaa)

LOHKO A (12)

Päivitetään myöhemmin

LOHKO B (12)

Päivitetään myöhemmin

LOHKO C (12)

Päivitetään myöhemmin

2025 joukkueet:

Esbo Bollklub	(EBK)
FC Honka, Espoo	(FC Honka)
FC Espoo	(FC Espoo/2)
Gamlakarleby Bollklub, Kokkola	(GBK)
Helsingin Jalkapalloklubi	(HJK/2)
Juniori-STPS, Savonlinna	(Juniori STPS)
Järvenpään Palloseura	(JäPS)
Ilves, Tampere	(Ilves)
FC Nokia/1	(FC Nokia)
FC Sport Vaasa	(FC Sport)
Helsingin Palloseura	(HPS)
Idrottsklubben Myran, Kronoby	(IK Myran)
Jyväskylän Pallokerho	(JyPK YJ)
Klubi-36, Iisalmi	(Klubi-36 YJ)
Kouvolan Peltirumpu	(FC Peltirumpu)
KPV Juniorit, Kokkola	(KPV)
Musan Salama, Pori	(MuSa)
Oulun Harrastefutis	(OHF)
Oulun Naisfutis	(ONS/2)
Pallo-lirot, Rauma	(P-lirot)
Pallokerho Keski-Uusimaa, Kerava	(PKKU/2)

Pallokerho-35, Helsinki	(PK-35)	
Pallo-Pojat Juniorit, Helsinki	(PPJ)	
Palokan Riento	(PaRi)	
Porrassalmen Urheilijat -62, Mikkeli	(PU-62)	
Puotinkylän Valtti, Helsinki		(Valtti/2)
Raisio Futis	(RaiFu)	
Rovaniemen Palloseura	(RoPS)	
Seinäjoen Mimmiliiga	(SeMi)	
Seinäjoen Jalkapallokerhon-juniorit	(SJK-j)	
Tampereen Palloveikot	(TPV)	
Turun Weikot	(TuWe)	
Vantaan Jalkapalloseura		(VJS)
Wasa Fotbollsakademi	(WFA)	
Ylämyllyn Yllätys, Liperi	(Yllätys)	

T18 YKKÖNEN SYKSY 2025 (36)

Muodostuu SM-karsintalohkoissa 6.–7. sijoittuneista (4), SM-karsintalohkojen 5. sijoittuneiden jatkokarsinnan häviäjistä (1), T18 kevään jatkokarsinnan häviäjistä (3), T18 Ykkösen lohkojen kahdesta heikommasta 2. sijoittuneesta, lohkojen 3.–8. sijoittuneista ja kahdesta parhaasta 9. sijoittuneesta (yht. 22) sekä kevään T18 Kakkosesta nousijoista (6).

T18 Ykkönen pelataan syksyllä kolmessa 12 joukkueen maantieteellisesti jaetussa lohossa yksinkertaisena sarjana.

Lohkojen voittajat ja paras 2. sijoittunut nousevat T18 SM-karsintasarjaan 2026 (4). Lohkojen kaksi heikointa 2. sijoittunutta sekä 3.–9. sijoittuneet jatkavat keväälle 2026 T18 Ykköseen (yht. 23). Lohkojen 10.–12. sijoittuneet putoavat keväälle 2026 T18 Kakkoseen (yht. 9).

Alueilta nousee joukkueita T18 Ykköseen keväälle 2026 seuraavan kiintiön mukaisesti:

Etelä 2

Länsi AB 1 (AB=Turku-Tampere)

Itä 1

Länsi C ja Pohjoinen 2 (C = Pohjanmaa)

Ikäraja on 1.1.2007 ja sen jälkeen syntyneet.

LOHKO A (12)

LOHKO B (12)

LOHKO C (12)

JALKAPALLON KUNNOSSA KAIKEN IKÄÄ TURNAUKSET (JKKI)

MIEHET

M35 SM-KILPAILU

M35 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. SM-lopputurnaukseen osallistuu 16 joukkuetta. Ikäraja on 31.12.1990 tai sitä ennen syntyneet.

M40 SM-KILPAILU

M40 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. SM-lopputurnaukseen osallistuu 16 joukkuetta. Ikäraja on 31.12.1985 tai sitä ennen syntyneet.

M45 SM-KILPAILU

M45 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. SM-lopputurnaukseen osallistuu 16 joukkuetta. Ikäraja on 31.12.1980 tai sitä ennen syntyneet.

M45 SM-KILPAILU, 7v7

M45 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. SM-lopputurnaukseen osallistuu 16 joukkuetta. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1980 tai sitä ennen syntyneet.

M50 SM-KILPAILU

M50 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. SM-lopputurnaukseen osallistuu 16 joukkuetta. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1975 tai sitä ennen syntyneet.

M55 SM-KILPAILU

M55 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. SM-lopputurnaukseen osallistuu 16 joukkuetta. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1970 tai sitä ennen syntyneet.

M60 SM-KILPAILU

M60 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1965 tai sitä ennen syntyneet.

M65 SM-KILPAILU

M65 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1960 tai sitä ennen syntyneet.

M70 SM-KILPAILU

M70 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1955 tai sitä ennen syntyneet.

M75-SM-KILPAILU

M75 SM-kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1950 tai sitä ennen syntyneet.

LADIES KUNNOSSA KAIKEN IKÄÄ 30 JA 40 SM-KILPAILU

NAISET

N30 SM-KILPAILU

N30 kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1995 tai sitä ennen syntyneet.

N40 SM-KILPAILU

N40 kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla liiton jäsenseuroilla yhdellä joukkueella. Pelitapa päätetään ilmoittautumisten perusteella. Pelit pelataan pienkenttäpeleinä. Ikäraja on 31.12.1985 tai sitä ennen syntyneet.